1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКАРАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 56
от 15 декабря 2014 года

с. Большой Карай
О внесении изменений в постановление

администрации Большекарайского МО

от 21.03.2014 г. № 9 «Об       утверждении
муниципальной программы  «Ремонт
автомобильных дорог  на территории
Большекарайского муниципального

образования  на 2014 год»
( с изменениями от 04.09.2014 г. № 38)
Рассмотрев экспертное заключение  Правового управления Правительства Саратовской области на  постановление администрации Большекарайского МО Романовского МР Саратовской области от 21.03.2014 г. № 9 «Об утверждении муниципальной  программы « Ремонт автомобильных дорог на территории Большекарайского муниципального  образования на 2014 год» ( с изменениями от 04.09.2014 г. № 38) и на основании  Устава Большекарайского муниципального образования Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в  приложение, утвержденное  постановлением  администрации  Большекарайского муниципального образования  от 21.03.2014 г № 9 « Об утверждении муниципальной программы  «Ремонт автомобильных дорог на территории  Большекарайского муниципального образования на 2014 год» ( с изменениями от 04.09.2014 г. № 38) следующие изменения :

1.1.В графе «Система организации контроля» муниципальной программы  исключить словосочетание « администрацией Романовского муниципального района»;

1.2.В абзаце 3 пункта V « Сроки  реализации программы»  приложения к постановлению  исключить словосочетание « администрацией Романовского муниципального района».
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большекарайского
муниципального образования                                         А.А.Зазульский